

Škola Tolstého

stěrka + stěrkování	65m ²	220kč/m ²	14300kč
PVC NFS	72m ²	320kč/m ²	23040kč
montáž celoplošným lepením	65m ²	120kč/m ²	7800kč
lepidlo	65m ²	80kč/m ²	5200kč
sokl	50m	25kč/m ²	1250kč
soklování	50m	35kč/m	1750kč
lišta přechodová	1ks		199kč
montáž přechodové lišty			60kč
doprava + manipulace s materiálem			500kč
demontáž PVC			3500kč
likvidace + odvoz na skládku			3000kč
broušení + příprava podkladu			5000kč
adhezní můstek HAFT			2000kč
Cena celkem bez dph			67599kč